（全国古民家再生協会茨城第１支部 例会）議事録

記録日：令和５年６月８日

記録者：山中美登樹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第１支部

開催日時 令和５年６月８日（木） 18:00〜20:00

開催場所 協会事務所

出席者 山中、樫村、大沢、石橋、斎藤、香取、石塚

議事 １， 開会宣言               支部長 香取 久雄

２， 宣言文唱和              支部長 香取 久雄

３， 出席者確認              支部長 香取 久雄

４， 支部長挨拶              支部長 山中 美登樹

５， 前回議事録の確認           支部長 山中 美登樹

６， 議題並びに資料の確認         支部長 山中 美登樹

７， 全国報告事項             支部長 山中 美登樹

本報７−１ 歴史的資源を活用した古民家宿整備事業（2 次公募）の件

本報７−２ 第 12 回古民家フォト甲子園の件

本報７−３ 2024 年度全国大会・地区大会の件

本報７−４ 新規設立支部・連合会の件

本報７−５ 後期入会の件

本報７−６ 例会議事録徹底の件

本報７−７ 各種スケジュールの件

本報７−８ メルマガサービスの件

８， 支部報告事項            支部長 山中 美登樹

事報８−１ 5 月度事業者会員リフォーム業務報告（古河市 O 邸）

事報８−２ ５／２０（土）古民家鑑定士更新講習（古河市）

事報８−３ 古民家宿研修 富山（山中）

事報８−４ 関東農政局事業報告書提出済

事報８—５ ６／８（木）関東運輸局 キックオフミーティング

事報８—６ じゃぱとら配布の件

事報８—７ 古民家・空き家冊子の件

９， 支部協議事項

支報９−１ 古民家宿（山川邸）名称及び今後の件

１０， 確認事項

１１， 学習プログラム            支部長 山中 美登樹

１２， その他

１３， 閉会宣言               支部長 香取 久雄

決定事項 古民家宿名称決定

次月開催日時 令和５年７月６日（木） 18:00〜20:00

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 古民家宿の件